
 

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou 
 OTS Jungmanova 1496/10 Tel.: +420
 591 01 Žďár nad Sázavou 
 e-mail: otszdar@gmail.com 
  

 

 

ZPRAVODAJ 

Přítomni: Petr Stoček, Emil Dvo
Štěpánek 

Program:   1. Zpráva STK  
    2. Zpráva KR 
    3. Zpráva DK 
    4. Různé 

1. Zpráva STK 

a) STK schvaluje následující výsledky: 
J0555 V. Bíteš B 
J0556 Bystřice n. P. 
J0558 V. Meziříč
J0560 Náměšť –

2. Zpráva KR 

KR projednala správnost a 
 Č. u. J0555 V. Bíteš B 
       - nesprávn ě ud ělený trest H po
          dle pravidel LH možné ud
       - v poznámkách o utkání pops
          špatn ě (nemá zde v
 
      Č. u. J0556 Byst řice 
       - u D špatn ě zapsaný trest 5´+ OK (není rozepsaný do dvou 
       - st řídání branká řů

       - u H nevyškrtnutý druhý branká
       - číslo hrá če druhé asistence gólu H po
       - zápis zapisovatelem vypln
 
       Č. u. J0558 V. Mezi
        - špatn ě uvedené datum utkání (3.2.2018 místo 3.3.2018)
        - špatn ě uvedené číslo utkání (J0546 místo J0558)
 
        Č. u. J0560 Náměšť 
        - nesprávn ě ud ělený trest D po
          není dle pravidel LH možné ud
        - v poznámkách o utkání tento trest nemá být 
 
        Zápisy posledního kola nebyly ješt
 

KR předává výše uvedené nedostatky DK k

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou   KVV ČSLH Vysočina 
Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 

 586 04 Jihlava 
http.//cslhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz  

ZPRAVODAJ č. 10/2017-2018
ze dne 8. 3. 2018 

Emil Dvořák, Jiří Lisa, Jan Podhrázský, Oldřich Pelikán, 

STK schvaluje následující výsledky:  
V. Bíteš B – V. Meziříčí B 2:4  

ice n. P. – Náměšť 3:6 
V. Meziříčí B – Zastávka 4:6  

– V. Bíteš B 5:0 

KR projednala správnost a kompletnost následujících Zápisů o utkání:
V. Bíteš B – V. Mezi ří čí B - HR Sobotka Ladislav

lený trest H po ř. č. 1 a 2 (trest 2´+  OT za SEK není
dle pravidel LH možné ud ělit ;) 
v poznámkách o utkání pops aný trest 10´za SEK je jednak

 (nemá zde v ůbec být) a byl ud ělen nesprávn ě; 

ice – Náměšť - HR Sibera Tomáš 
 zapsaný trest 5´+ OK (není rozepsaný do dvou 

řů nevypln ěné; 
u H nevyškrtnutý druhý branká ř č. 2 ; 

e druhé asistence gólu H po ř. č. 5 (40)  není v
zápis zapisovatelem vypln ěn na hranici čitelnosti!!!  

V. Mezi ří čí – Zastávka - HR Fiksa Marian 
 uvedené datum utkání (3.2.2018 místo 3.3.2018)

íslo utkání (J0546 místo J0558) ; 

 – V. Bíteš B - HR Suchý Michal 
lený trest D po ř. č. 1 a 2 (trest 2´+ OT za VRAZ

dle pravidel LH možné ud ělit LH; 
v poznámkách o utkání tento trest nemá být proto vůbec popsaný

Zápisy posledního kola nebyly ješt ě 7.3.2018 doru čeny  na OTS Ž

edává výše uvedené nedostatky DK k vyřízení.  

Tel.: +420 567 309 228 
Fax: +420 567 300 265 

 krajvysocina.cslh.cz 

8 

Oldřich Pelikán, Josef 

  
 

  
 

 o utkání: 
HR Sobotka Ladislav  

OT za SEK není  

aný trest 10´za SEK je jednak  

 zapsaný trest 5´+ OK (není rozepsaný do dvou řádk ů) ; 

není v  zápisu; 
 

 uvedené datum utkání (3.2.2018 místo 3.3.2018) ; 

. 1 a 2 (trest 2´+ OT za VRAZ  

bec popsaný ; 

na OTS Ž ďár.  



 

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou 
 OTS Jungmanova 1496/10 Tel.: +420
 591 01 Žďár nad Sázavou 
 e-mail: otszdar@gmail.com 
  

 

 

3. Zpráva DK 

Disciplinární komise KVV Č
svém mimořádném zasedání dne 27. února 2018 
STK OVV ČSLH a Zápisu o utkání projednala 
B proti SDŘ ČSLH, hlava III, 
kola KSM-V č. J0550 HC Zastávka 
2018 a rozhodla svým rozhodnutím 
finanční pokutu za přestupek proti SD
nepředložení chybějících RP nejpozd
orgánu soutěže a dle přílohy 2, hlava B, odstavec 7.
Spartak Velká Bíteš B napomenutí za nespln
článek 323, odstavec a) a d) a dle p
družstva HOK HC Spartak Velká Bíteš B
ČSLH, hlava III, článek 324, odstavec a) a dle p

Disciplinární komise OVV Č
OVV ČSLH přestupek proti SD
Rozpisu KSM-V 2017-2018, hlava 
výsledku utkání KSM-V č. J0560 TJ Nám
hraného 3. března 2018 na ZS v
5 17-18 udělit HOK TJ Nám
ČSLH, příloha č. 2., hlava B, 
článek 5., písmeno h) za nedodržení na
hlášení výsledků včetně podrobností o utkání

4. Různé 

a) Příští schůze OVV ČSLH Ž
poštou. 

 

    

    

 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: sekretář OS LH paní Alena Pajdová            

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou   KVV ČSLH Vysočina 
Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 

 586 04 Jihlava 
http.//cslhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz  

Disciplinární komise KVV ČSLH Vysočina z pověření OVV ČSLH Žď
ádném zasedání dne 27. února 2018 na základě předaného stanoviska 
SLH a Zápisu o utkání projednala přestupek HOK HC Spartak Velká Bíteš 

SLH, hlava III, článek 322, odstavec 1. - nepředložení RP v
. J0550 HC Zastávka - HC Spartak Velká Bíteš B, hraného dne 10. února 

svým rozhodnutím č. 4 17-18 udělit HOK HC Spartak Velká Bíteš B
estupek proti SDŘ ČSLH, hlava III., článek 322, odstavec 1. 

jících RP nejpozději druhý pracovní den po utkání J0550 
řílohy 2, hlava B, odstavec 7., dále udělit trenéru HOK 

napomenutí za nesplnění povinností dle SDŘ
lánek 323, odstavec a) a d) a dle přílohy 2, hlava A, odstavec 8. a

HC Spartak Velká Bíteš B napomenutí za nesplnění povinností dle SD
lánek 324, odstavec a) a dle přílohy 2, hlava A, odstavec 

Disciplinární komise OVV ČSLH Žďár nad Sázavou projednala na základ
estupek proti SDŘ ČSLH, hlava III, článek 314, odstavec i) a proti 

2018, hlava C., článek 10, odstavec B) 
J0560 TJ Náměšť nad Oslavou – HC Spartak Velká Bíteš B, 

ezna 2018 na ZS v Náměšti nad Oslavou a rozhodla svým rozhodnutím 
lit HOK TJ Náměšť nad Oslavou finanční pokutu za p

. 2., hlava B, článek 7., a dále dle Rozpisu KSM-V 2016 
písmeno h) za nedodržení nařízení řídícího orgánu sout

ě podrobností o utkání. 

ČSLH Žďár nad Sázavou bude dle pozvánek elektronickou 

       Josef Štěpánek

  předseda OVV ČSLH Žď

OS LH paní Alena Pajdová             

Tel.: +420 567 309 228 
Fax: +420 567 300 265 

 krajvysocina.cslh.cz 

SLH Žďár nad Sázavou na 
ě předaného stanoviska 

estupek HOK HC Spartak Velká Bíteš 
edložení RP v utkání 17. 

HC Spartak Velká Bíteš B, hraného dne 10. února 
HC Spartak Velká Bíteš B 
lánek 322, odstavec 1. - 

ji druhý pracovní den po utkání J0550 Řídícímu 
ělit trenéru HOK HC 

ní povinností dle SDŘ ČSLH, hlava III, 
. a udělit vedoucímu 

ění povinností dle SDŘ 
ílohy 2, hlava A, odstavec 8. 

ár nad Sázavou projednala na základě stížnosti STK 
lánek 314, odstavec i) a proti 

lánek 10, odstavec B) - nezaslání hlášení 
HC Spartak Velká Bíteš B, 

šti nad Oslavou a rozhodla svým rozhodnutím č. 
ní pokutu za přestupek dle SDŘ 

V 2016 - 2017, hlava D, 
ídícího orgánu soutěže - nezaslání 

ár nad Sázavou bude dle pozvánek elektronickou 

pánek v. r. 

Žďár nad Sázavou  


